
2025 年 12 月 15 日（月） 
各 位 

第一三共ヘルスケア株式会社 
 
 
 

「DNS」製品の価格改定に関するお知らせ 
 
 
第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：内田高広、以下「当社」）は、スポーツサプリメ

ントブランド「DNS」製品 3 品目の価格を改定いたします。 
 
昨今、世界的な需要拡大に伴い、原材料における価格の高騰が長期化しています。こうした中、当社ではさ

まざまな対策を講じてまいりましたが、企業努力の範囲を超える状況にあることから、このたび下記のとおり

実施させていただくことといたしました。 
 
今後も付加価値の高い製品の開発および品質のさらなる向上を目指し、一層の努力を積み重ねてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

価格改定概要 
出荷開始日：2026 年 2 月 2 日（月） 
対 象 製 品：「DNS」プロエックスおよびハイドレートプロ、R.E.D. 
改 定 率：約 13～25％（出荷価格ベース） 

No. 製 品 名 容 量 
1 プロエックス 280ml・350ml 

2 ハイドレートプロ 500ml 

3 R.E.D. 500ml 
 

＜ご参考＞ 
製品の販売再開について 
「ジェルエックス トロピカルフルーツ風味」については、本年 9 月 18 日（木）に「DNS」ブランド

サイトでお知らせした通り、本年 10 月より新価格にて販売を再開しております。なお、「グレープ風

味」の再開時期につきましては、現時点で未定となっております。 
 
販売再開日：2025 年 10 月 1 日（水） 
対 象 製 品：「DNS」ジェルエックス トロピカルフルーツ風味（285g） 
改 定 率：25％（出荷価格ベース） 

以上 
 


